
 

Poz. 14 

UCHWAŁA NR 18 
SENATU UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

z dnia 20 stycznia 2021 r. 
w sprawie powołania Rady Uczelni Uniwersytetu Warszawskiego 

na kadencję 2021–2024 
Na podstawie § 43 pkt 1 oraz § 27 ust. 1 i 3 Statutu Uniwersytetu 

Warszawskiego (Monitor UW z 2019 r. poz. 190) w związku z uchwałą nr 12 Senatu 
Uniwersytetu Warszawskiego z dnia 18 listopada 2020 r. w sprawie określenia trybu 
zgłaszania kandydatów na członków Rady Uczelni Uniwersytetu Warszawskiego na 
kadencję 2021–2024 (Monitor UW z 2020 r. poz. 447) Senat Uniwersytetu 
Warszawskiego postanawia, co następuje:  

§ 1 
Powołuje się Radę Uczelni Uniwersytetu Warszawskiego na kadencję 2021–

2024 w następującym składzie:  
1. Członkowie:  

1) Janusz Marek Bujnicki;  
2) Pearl A. Dykstra;  
3) Poul Holm;  
4) Marek Karliner;  
5) Katarzyna Zajdel-Kurowska; 
6) Mirosław Ząbek.  

2. Przewodniczący Samorządu Studentów UW – Kamil Bonas. 
§ 2 

Na przewodniczącego Rady Uczelni Uniwersytetu Warszawskiego wybiera się 
Mirosława Ząbka. 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Przewodniczący Senatu UW 
Rektor: A. Z. Nowak 

 


